[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 г.
                                 № 486                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 27.07.2016 № 341 «Об использовании

в 2016 году субсидии из областного бюджета
на повышение заработной платы работников
муниципальных учреждений культуры в части

осуществления выплат стимулирующего характера»
В соответствии с Областным законом от 08.09.2016 № 590-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 21.12.2015 № 473-ЗС «Об областном бюджете на 2016 год»», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 05.10.2016 № 45 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2015 № 23 «О бюджете Цимлянского района на 2016»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 27.07.2016 № 341 «Об использовании в 2016 году субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера» следующие изменения:

1.1.  Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел культуры Администрации района
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 27.10.2016 № 486
Перечень

муниципальных учреждений культуры

сельских поселений Цимлянского района

получателей субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работникам учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Цимлянское городское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Цимлянский городской досуговый центр «Комсомолец»
	659 000
	37 000

	Калининское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района  Калининского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	567 800
	32 300

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района  Калининского сельского поселения «Центральная библиотека»
	114 500
	6 000

	Красноярское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	564 600
	31 700

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральная библиотека»
	115 000
	6 400

	Лозновское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	153 700
	8 700

	Маркинское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Маркинского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	236 400
	13 300

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского сельского поселения»
	113 900
	6 400

	Новоцимлянское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	356 400
	20 000

	Саркеловское сельское поселение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района Саркеловского сельского поселения «Центральный Дом культуры»
	669 700
	37 500

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Саркеловского сельского поселения»
	99 200
	5 600

	Итого:
	3 650 200
	204 900

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов
Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 27.10.2016 № 486
Перечень

муниципальных учреждений Цимлянского района

получателей субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работникам учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района «Центральный Дом культуры»
	2 142 800
	120 100

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Цимлянского района «Центральная межпоселенческая библиотека»
	1 010 300
	56 600

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Цимлянский районный краеведческий музей»
	123 200
	7 000

	Итого:
	3 276 300
	183 700

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов